Delibera di C.C. n. 31 del 18.11.2002

Comune di Selegas
Provincia di Cagliari

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: APPLICAZIONE QUOTA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
CONSUNTIVO 2001.

L’anno Duemiladue, addi DICIOTTO del Mese di NOVEMBRE alle ore 17,30, nella Sede Comunale,
previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si ¢ riunito il Consiglio
Comunale.

Risultano presenti: assenti
PISANO FRANCO SERGIO si
CONGIU FRANCESCO SILVIO si
CASULA GIORGIO si
ANOLFO AGOSTINO si
MARONGIU TONIO si
MARROCU PIETRO si
MASCIA MARIA GRAZIA si
MELIS MARCELLO si
USAI MARILENA si
FENU GIORGIO si
CASTI FABIO si
CABIDDU GIORGIO si
SCHIRRU MARIA IGNAZIA si

Totale presentin. 13  Assenti n. 0

Partecipa il Segretario comunale Dott. Luigi Medda
Il Dott. Franco Sergio Pisano, nella sua qualita di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalita
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno:



IL CONSIGLIO

Udito I’intervento del Sindaco il quale riferisce in merito alla nota dell’ Assessorato
dell’ Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n® 20449/02 con la si quale comunica I’inserimento del
Comune di Selegas nel programma per interventi di Sistemazione di Viabilita Rurale per un
importo di Euro 206.582,75, di cui il 90% a carico della Regione ed il 10% a carico del Comune;

Sentito I’intervento del Consigliere Fenu il quale chiede le modalita e procedure di utilizzo di
detto finanziamento;

Sentito I’intervento del Sindaco il quale illustra gli interventi piu urgenti da affrontare alla
luce di quanto ¢ emerso dalle indicazioni del Comitato Comunale per 1’ Agricoltura, che nelle
riunioni ha evidenziato la necessita di provvedere ad una sistemazione definitiva di alcune strade di
primaria importanza , in particolare quella denominata “ Strada de Monti”;

Vista la propria deliberazione n° 18 in data 27.06.2002 con quale ¢ stato approvato il Conto
Consuntivo dell’esercizio finanziario 2001 con un avanzo di Amministrazione di Euro 251.732.3;

Considerato che si rende necessario procedere all’applicazione di una parte dell’Avanzo di
Amministrazione accertato in sede di approvazione del Consuntivo 2001, onde garantire la quota di
Euro 20.658,28 a carico del Bilancio Comunale;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Acquisiti 1 pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il pare favorevole del Revisore dei Conti;

Con voti favorevoli n. 9 e n. 4 astenuti (gruppo di minoranza),

DELIBERA

D1 applicare, cosi come specificato in premessa, una quota dell’avanzo di amministrazione
esercizio 2001, pari ad Euro 20.658,28;

Di precisare che la suddetta variazione verra apportata anche alla relazione previsionale e al
bilancio pluriennale.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Pisano Medda




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal . . e per 15
giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Inviata al in data . . con Prot. N.

ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
Al SENSI DELL’ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000

SERVIZI FINANZIARI
Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Porru

UFFICIO SEGRETERIA

OSSERVAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE AI SENSI DELL’ART. 97 COMMA 2 DEL D.
LGS. 267/2000:

NESSUNA

IL SEGRETARIO COMUNALE
Medda



